
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ – ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 1ης/20-01-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 20 Ιανουαρίου 2014 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 13.00, στο 

∆ηµοτικό Κατάστηµα Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική 

Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 1928/16-01-2014 

πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων 

του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, 

Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως 

διαπίστωσε νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -7- 

και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ, Πρόεδρος 1.ΤΖΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

2. ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, έως και το   
    14ο θέµα Η∆ 

2. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ, προσήλθε  
    στο 3ο θέµα Η∆ 

3. ΜΠΟΣΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
4. ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  

5. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αντιπρόεδρος  

6. ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  

7. ΣΕΪΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

 

ΘΕΜΑ        2 

Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισµού  

του ∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        2/2014 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής:  «Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 περ.δ του 

Ν.3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για  την έγκριση των δαπανών και 

τη διάθεση των πιστώσεων  του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε 

τις κείµενες διατάξεις ψηφίζει το ∆ηµοτικό Συµβούλιο ή ο ∆ήµαρχος. Κατ’ εφαρµογή 

των ανωτέρω διατάξεων σας υποβάλω προς έγκριση πίνακα δαπανών που 

συµπεριλαµβάνονται στον προϋπολογισµό του 2014.» 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΧΝΜ



 

            Ο Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεώργιος Ανδριόλας, 

τοποθετήθηκε ως εξής: «Η θέση µας είναι γνωστή, καταψηφίζουµε την πρόταση.» 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π∆ 113/2010  (ΦΕΚ 194 Α΄/2010) «ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 περ.δ του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

3. Τον προϋπολογισµό του ∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014, όπως ψηφίστηκε 

µε την 326/25-11-2013 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου και επικυρώθηκε µε 

την αριθµ.πρωτ. 150239/6530/24-12-2013 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

(µειοψηφούντων των κ.κ. Γ.Ανδριόλα, Φ.∆ηµόπουλου & Β.Σεϊντή) 

Εγκρίνει τις δαπάνες και διαθέτει τις πιστώσεις που αναφέρονται στον παρακάτω 

πίνακα σε βάρος του προϋπολογισµού του ∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014 και 

συγκεκριµένα σε βάρος των κωδικών αριθµών: 

ΚΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ ΕΑΥ 

00.6073 ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 

ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

(ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ ΛΑΕΚ ΟΑΕ∆ – 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

10.500,00 € 1/13-01-2014 

00.6111 ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 22.000,00 € 2/13-01-2014 

00.6116 ΑΜΟΙΒΕΣ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 500,00 € 3/13-01-2014 

00.6117.01 ΑΜΟΙΒΗ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ 

1 ΕΤΟΥΣ 

13.700,00 € 4/13-01-2014 

00.6117.02 ΑΜΟΙΒΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ 1 

ΕΤΟΥΣ 

13.700,00 € 5/13-01-2014 

00.6142.006 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟΝ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟ (ΦΟΡΕΑ) 

∆ΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

15.000,00 € 6/13-01-2014 

00.6142.03 ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 

∆ΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

15.000,00 € 7/13-01-2014 

00.6142.30 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ –

Α∆ΕΠ – ΤΕΙ ΠΑΤΡΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

60.000,00 € 8/13-01-2014 

00.6151 ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΡΙΤΩΝ (∆ΕΗ ΚΛΠ) ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΤΕΛΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΩΝ 

80.000,00 € 9/13-01-2014 

00.6161.08 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΣΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

14ου ∆ΙΕΘΝΟΥΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΓΙΑ ΠΑΙ∆ΙΑ ΚΑΙ ΝΕΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 11ης 

15.000,00 € 10/13-01-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΧΝΜ



 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ ΝΕΑΝΙΚΗΣ 

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ CAMERA 

ZIZANIO ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

 

00.6311 ΦΟΡΟΙ ΤΟΚΩΝ 7.000,00 € 14/13-01-2014 

00.6451.01 ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΑ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

6.000,00 € 17/13-01-2014 

00.6492.01 ∆ΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟ∆Α ΚΑΙ ΕΞΟ∆Α ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΕΙΩΣΗ ΠΟΛΙΤΩΝ 

5.000,00 € 18/13-01-2014 

00.6495 ΛΟΙΠΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 20.000,00 € 19/13-01-2014 

00.6511 ΤΟΚΟΙ ∆ΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 150.000,00 € 20/13-01-2014 

00.6514 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΙΚΑ ΕΞΟ∆Α ΚΑΙ ∆ΑΠΑΝΕΣ 

ΣΥΝΑΨΗΣ ∆ΑΝΕΙΩΝ 

1.000,00 € 21/13-01-2014 

00.6515 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 7.000,00 € 22/13-01-2014 

00.6516 ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ∆ΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 900.000,00 € 23/13-01-2014 

00.6711.001 ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΓΙΑ 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

477.285,65 € 24/13-01-2014 

00.6715.02 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

150.000,00 € 25/13-01-2014 

00.6721.00 ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΑΝΤΑΠΟ∆ΟΤΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 400.000,00 € 26/13-01-2014 

00.6723 ΚΡΑΤΗΣΗ 0,50% ΥΠΕΡ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 68 

Ν∆ 3033/54 

28.500,00 € 27/13-01-2014 

00.6821 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 

30.000,00 € 28/13-01-2014 

00.6822.01 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ 

ΧΡΗΣΗΣ 

1.000,00 € 29/13-01-2014 

00.6736.14 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΗΣΗΣ 2013 ∆ΗΚΕΠ 180.000,00 € 33/13-01-2014 

00.6494 ΕΞΟ∆Α ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

1.000,00 € 35/13-01-2014 

10.6061.01 ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝ∆ΥΣΗΣ (ΕΝ∆ΥΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

1.000,00 € 36/14-01-2014 

10.6061.02 ΛΟΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ (ΓΑΛΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

500,00 € 37/14-01-2014 

10.6062 ΕΞΟ∆Α ΚΗ∆ΕΙΑΣ ΑΠΟΒΙΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

(ΑΡΘΡΟ 122 Ν.1188/81) 

1.000,00 € 38/14-01-2014 

10.6142.77  ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΕΡΓΩΝ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΑΠΟ ΤΗΝ  Ε.Ε. 

50.000,00 € 39/14-01-2014 

10.6232.01 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ 100.000,00 € 40/14-01-2014 

10.6261.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 

8.000,00 € 44/14-01-2014 

10.6261.07 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΣΑΝΣΕΡ, 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ, ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΛΠ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

10.000,00 € 45/14-01-2014 

10.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΗΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓΩΝ) ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 

8.000,00 € 46/14-01-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΧΝΜ



 

10.6265.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ 

ΣΚΕΥΩΝ ΚΛΠ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

8.000,00 € 47/14-01-2014 

10.6265.02 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

3.000,00 € 48/14-01-2014 

10.6414 ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΝ ΓΕΝΕΙ 500,00 € 50/14-01-2014 

10.6463 ΕΞΟ∆Α  ΛΟΙΠΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 30.000,00 € 51/14-01-2014 

10.6612.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

15.000,00 € 52/14-01-2014 

10.6613.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ 

ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 

15.000,00 € 53/14-01-2014 

10.6613.03 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 2014 

30.000,00 € 54/14-01-2014 

10.6614.01 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5.000,00 € 55/14-01-2014 

10.6615 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚ∆ΟΣΕΙΣ, ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΤΗΣΕΙΣ 10.000,00 € 56/14-01-2014 

10.6631 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

1.000,00 € 57/14-01-2014 

10.6635.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

10.000,00 €   58/14-01-2014 

10.6641.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

50.000,00 € 59/14-01-2014 

10.6643 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΑΙ 

ΦΩΤΙΣΜΟ 

20.000,00 € 60/14-01-2014 

10.6682.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

1.000,00 € 61/14-01-2014 

10.6691.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 

1.000,00 € 62/14-01-2014 

15.6063 ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ (ΕΝ∆ΥΣΗ 

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΑΛΑ ΚΛΠ) 

2.000,00 € 63/14-01-2014 

15.6273 ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ (ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ Ή 

ΦΩΤΑΕΡΙΟ) ΓΙΑ ∆ΙΚΕΣ ΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

1.000,00 € 65/14-01-2014 

15.6481 ΕΞΟ∆Α ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ 40.000,00 € 66/14-01-2014 

15.6622 ΕΙ∆Η ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ (ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΑ) 2.500,00 € 68/14-01-2014 

15.6741.01 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΓΚΕΣ ΒΑΡΙΑΣ 

ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 

3.454.308,69 € 69/14-01-2014 

15.6741.02 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, 

ΑΙΜΟΛΥΤΙΚΗ ΑΝΑΙΜΙΑ,ΑΙΜΟΡΡΟΦΥΛΙΑ AIDS 

692.496,00 € 70/14-01-2014 

15.6741.03 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ – 

ΣΠΑΣΤΙΚΑ 

37.702,56 71/14-01-2014 

15.6741.04 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 1.461.936,00 € 72/14-01-2014 

15.6741.05 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΣΕ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ –

ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ – ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥΣ 

307.776,00 € 73/14-01-2014 

15.6741.07 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, 

ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 

126.957,60 € 74/14-01-2014 

15.6741.08 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ , ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 

∆ΗΜΟΣΙΟΥ 

261.609,60 € 75/14-01-2014 

15.6741.09 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΥΦΛΟΤΗΤΑΣ 

 

1.211.868,00 € 76/14-01-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΧΝΜ



 

15.6741.10 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΕ ΚΩΦΑΛΑΛΑ ΑΤΟΜΑ 284.692,80 € 77/14-01-2014 

15.6741.12 ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ ΠΑΙ∆ΙΩΝ 76.944,00 € 78/14-01-2014 

15.6741.15 Α΄ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΒΟΗΘΕΙΩΝ /ΕΚΤΑΚΤΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 

ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ ΠΑΙ∆ΙΩΝ 

23.083,20 € 79/14-01-2014 

20.6061.01 ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝ∆ΥΣΗΣ (ΕΝ∆ΥΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ) 

4.782,90 € 80/14-01-2014 

20.6063.01 ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ (ΓΑΛΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 20.000,00 € 81/14-01-2014 

20.6211.01 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ 

Ο∆ΩΝ, ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

200.000,00 € 82/14-01-2014 

20.6263.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

40.000,00 € 83/14-01-2014 

20.6263.08 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑ∆ΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 

5.000,00 € 84/14-01-2014 

20.6633.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΧΗΜΙΚΟ 

ΥΛΙΚΟ ΠΛΥΣΗΣ ΚΑ∆ΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ) 

2.000,00 € 87/14-01-2014 

20.6633.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ ΥΓΡΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ∆ΕΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΙΚΙΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 

2.000,00 € 88/14-01-2014 

20.6635.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

2.000,00 € 89/14-01-2014 

20.6641.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

300.000,00 € 90/14-01-2014 

20.6671 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 

70.000,00 € 91/14-01-2014 

30.6061.01 ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝ∆ΥΣΗΣ (ΕΝ∆ΥΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

878,02 € 93/14-01-2014 

30.6063 ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ (ΓΑΛΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 5.000,00 € 94/14-01-2014 

30.6261.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ∆Ε 

ΠΥΡΓΟΥ 

3.000,00 € 95/14-01-2014 

30.6261.02 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ∆Ε 

ΒΩΛΑΚΟΣ 

1.000,00 € 96/14-01-2014 

30.6261.03 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ∆Ε 

ΙΑΡ∆ΑΝΟΥ 

1.000,00 € 97/14-01-2014 

30.6261.04 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ∆Ε 

ΩΛΕΝΗΣ 

1.000,00 € 98/14-01-2014 

30.6261.05 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

∆Ε ΠΥΡΓΟΥ 

7.000,00 € 99/14-01-2014 

30.6267.06 ΕΠΙΣΚΕΥΗ Υ∆ΡΑΥΛΑΚΑ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2013 

12.000,00 € 103/14-01-2014 

30.6641.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

160.000,00 € 105/14-01-2014 

30.6661.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΡ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΕΥΤΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ 

5.000,00 € 106/14-01-2014 

80.8261.01 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ 

ΠΟΣΩΝ 

5.000,00 € 108/14-01-2014 

30.6662.05 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΩΛΗΝΩΝ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 

10.000,00 € 109/14-01-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΧΝΜ



 

30.6662.10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΠΛΑΤΕΙΕΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΟ 

∆ΗΜΟ ΠΥΡΓΟΥ 

10.000,00 € 110/14-01-2014 

30.6662.19 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΡΕΙΘΡΑ – ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΑ 

ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΠΥΡΓΟΥ 

15.000,00 € 111/14-01-2014 

30.6662.21 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

10.000,00 € 112/14-01-2014 

30.6662.25 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΠΛΕΓΜΑΤΩΝ 

ΚΙΓΚΛΙ∆ΩΜΑΤΩΝ,ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 

ΣΙ∆ΗΡΟΟΠΛΙΣΜΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

10.000,00 € 113/14-01-2014 

30.6662.27 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΜΙΓΜΑΤΟΣ  (ΨΥΧΡΑ) 

ΓΙΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ 

10.000,00 € 114/14-01-2014 

30.6671 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 20.000,00 € 115/14-01-2014 

30.6693 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΑΜΕΣΕΣ 

ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΠΥΡΓΟΥ 

15.000,00 € 116/14-01-2014 

35.6061 ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝ∆ΥΣΗΣ (ΕΝ∆ΥΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

1.000,00 € 117/14-01-2014 

35.6063 ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙ∆ΟΣ   (ΓΑΛΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

2.000,00 € 118/14-01-2014 

35.6264.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 2.000,00 € 119/14-01-2014 

35.6641.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

10.000,00 € 120/14-01-2014 

35.6692.03 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟ∆ΟΧΕΙΩΝ ΚΛΠ ΥΛΙΚΩΝ ΚΗΠΩΝ 1.000,00 € 121/14-01-2014 

35.6692.13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ∆ΕΝΤΡΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΩΝ ΓΙΑ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ 

5.000,00 € 122/14-01-2014 

35.6693.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

(ΑΓΡΟΧΗΜΙΚΑ) 

5.000,00 € 123/14-01-2014 

35.6693.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ 5.000,00 € 124/14-01-2014 

35.6693.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

5.000,00 € 125/14-01-2014 

6474.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

5.456,13  126/14-01-2014 

10.7133.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΚΕΥΩΝ 10.000,00 € 128/14-01-2014 

10.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ – ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ – FAX 10.000,00 € 129/14-01-2014 

10.7135.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1.000,00 € 130/14-01-2014 

10.7135.07 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΠΡΟΓΡ. ΚΛΠ ) 

5.000,00 € 131/14-01-2014 

20.7325.01 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 5.000,00 € 132/14-01-2014 

30.7131.05 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 5.000,00 € 137/14-01-2014 

30.7135.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ∆ΗΜΟΥ 2.000,00 € 138/14-01-2014 

30.7331.09 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΤΚ ΛΑΣΤΕΪΚΩΝ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

12.600,00 € 143/14-01-2014 

30.7336.102 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΓΗΠΕ∆ΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2013 

7.100,00 € 144/14-01-2014 

35.7135.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΣΣΑΛΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

1.000,00 € 145/14-01-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΧΝΜ



 

35.7135.20 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

1.500,00 € 146/14-01-2014 

35.7336.014 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΠΗΣ ΧΟΡΤΩΝ ΚΑΙ ΡΑΝΤΙΣΜΟΙ ΣΤΑ 

ΕΡΕΙΣΜΑΤΑ ΤΩΝ ∆ΡΟΜΩΝ ΠΥΡΓΟΥ       

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

15.990,00 € 149/14-01-2014 

70.7326.45 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕ∆Ο ΤΚ 

ΛΑΝΘΙΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2013 

20.000,00 € 150/14-01-2014 

70.7341.01 Υ∆ΡΕΥΣΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΑΡ∆ΑΝΟΥ ΚΑΙ 

ΒΩΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ∆ΙΚΤΥΟ ΤΟΥ 

ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΣΠΑ 

4.117.305,90 € 151/14-01-2014 

70.7341.02 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ <ΞΥΣΤΡΗΣ> (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

ΕΣΠΑ 

2.916.202,00 € 152/14-01-2014 

70.7341.03 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ Υ∆ΡΑΓΩΓΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 

∆ΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ                   

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΣΠΑ 

2.739.180,91 € 153/14-01-2014 

70.7341.04 ΠΡΑΣΙΝΗ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ ΠΟΛΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

ΕΣΠΑ 

827.256,20 € 154/14-01-2014 

70.7341.05 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΣΠΑ 

392.885,21 € 155/14-01-2014 

70.7341.06 ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΝΑΕΡΙΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΣΤΙΣ Ο∆ΟΥΣ ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΚΑΙ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΣΠΑ 

340.990,00 € 156/14-01-2014 

70.7341.08 ΣΥΝ∆ΕΣΕΙΣ ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΟ ∆ΙΚΤΥΟ 

Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΡΥΜΑΝΘΟ ΠΟΤΑΜΟ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΣΠΑ 

215.720,14 €  157/14-01-2014 

70.7341.09 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ΥΠΝΩΤΗΡΙΑ ΟΣΕ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΣΠΑ 

205.646,73 € 158/14-01-2014 

70.7341.10 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΛΑΜΠΕΤΙ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

ΕΣΠΑ 

515.021,82 € 159/14-01-2014 

70.7411.46 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

Ο∆ΟΠΟΙΑΣ  ΩΛΕΝΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 

2014 

3.198,00 € 160/14-01-2014 

70.7412.05 ΜΕΛΕΤΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΕΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 

2014 

22.632,00 € 161/14-01-2014 

70.7413.49 ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΚΟΜΒΟΥ ∆∆ ΒΥΤΙΝΑΪΚΩΝ – ∆∆ 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ – ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ 

ΣΤΟΝ ΚΟΜΒΟ ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ – ΠΑΤΡΩΝ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2014 

13.915,00 € 162/14-01-2014 

70.7413.50 ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΙΑΣ Ο∆ΟΥ 

ΜΕ Ε.Ο. ΚΑΙ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ  (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2014 

18.450,00 € 163/14-01-2014 

80.8115 ∆ΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟ∆Α (ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – ΕΡΓΑΣΙΕΣ – 

ΕΡΓΑ ΚΛΠ) ΠΟΕ ΑΠΟ ∆ΑΝΕΙΣΜΟ 

1.220.815,22 € 164/14-01-2014 

    

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΧΝΜ



 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 2/2014. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΓΙΑΝΝΗΣ Γ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΧΝΜ


